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 EXP. NO. CSM-2022-265

FECHA: 01/11/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 14/10/2022

SUPLIDORA RENMA, SRL

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

OFFICE TARGET, SRL

LOM OFFICE COMP, SRL

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 5000 UNIDAD

RESMAS DE PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11   

PAPEL BOND 20 PARA COPIADORA, FAX E IMPRESORA LÁSER E INKJET 

BLANCURA (100%) 

TAMAÑO 8 1/2 X 11” PULGADAS 

 ENVOLTURA PARA EXTRA CONTROL DE HUMEDAD (GRAIN LONG 215.9 X 
279.4MM MILÍMETROS, 75 GRAMOS/METROS CUADRADOS, 10MHIG SPEED 
PREMIUM QUALITY XEROGRAPHIC PAPER) 

PRESENTACIÓN: EN RESMA DE 500 HOJAS  

EMPAQUE: EN CAJA CON 10 RESMAS 

RD$315.00 RD$1,575,000.00

Marca: BIO-DELPA
Entrega: 1 a 10 días lab.
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple: NO

RD$258.00 RD$1,290,000.00

Marca: ABBY PREMIUM
Entrega: 2 días
Garantía: 30 días / por 
desperfecto de fabricación
Cumple: NO

RD$270.00 RD$1,350,000.00

Marca: MULTI-OFFICE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$295.00 RD$1,475,000.00

Marca: Magnus
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple: SI

RD$304.45 RD$1,522,250.00

Marca: Magnus
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: 30 días / por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$318.00 RD$1,590,000.00

Marca: Magnus
Entrega: 1 a 10 días 
Garantía:Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

N/A

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

N/A

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

N/A

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICACIÓN MIPYMES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$1,575,000.00

PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$1,590,000.00

LOM OFFICE COMP, SRL SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRLSUPLIMADE COMERCIAL, SRL

CUMPLE CUMPLE

RD$286,200.00

RD$1,876,200.00

Crédito a 30 días

RD$1,522,250.00

RD$274,005.00

RD$1,796,255.00

Crédito a 30 días

OBSERVACIÓN

EMPRESA NO PRESENTÓ MUESTRA, REQUISITO NO SUBSANABLE

RPE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: DIEZ (10) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

25/10/2022 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

N/A

CUMPLE

CUMPLE

TSS

N/A

CUMPLE

CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTROS P/ USO DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

UNIDAD

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL OFFICE TARGET, SRL

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUPLIDORA RENMA, SRL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

RD$1,593,000.00

Crédito a 30 días

* NO CUMPLE CON LAS DIMENSIONES 215.9 X 
279.4 MM, EL OFERTADO ES DE 216 X 279 MM

RD$232,200.00

RD$1,522,200.00

RD$1,350,000.00

RD$283,500.00

RD$1,858,500.00

Crédito a 30 días

* NO PRESENTÓ MUESTRA, REQUISITO NO 
SUBSANABLE.

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTROS
*OFERTAS ORDENADAS SEGÚN EVALUACIÓN TÉCNICA*

RD$1,740,500.00

Crédito a 30 días

RD$1,475,000.00

RD$265,500.00

* NO CUMPLE DEBIDO A QUE LA MUESTRA 
PRESENTADA, NO CONTIENE LOS DATOS DE 75 
GRAMOS / METROS CUADRADOS (GRAMAJE )

Crédito a 30 días

RD$243,000.00

RD$1,290,000.00
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